Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 841

Р Е Ш Е Н И Е

15.08.2022                                                                                                           №37 /49

	О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 30, статьей 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58/8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка №841 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, Участковая избирательная комиссия избирательного участка №841
	РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу № 1(приложение).
2. Направить настоящее решение в ОАО «Змеиногорская типография».

	Председатель

	Г.П.Степанова

	Секретарь

	Л.Н.Габриль